Администрация Ягоднинского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «08» июля 2019 года
	п. Ягодное
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 51

О внесении изменений в постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 18.08.2015 №37 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Ягоднинского сельского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 18.08.2015 №37 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Ягоднинского сельского поселения» изменения, изложив строку 5 в приложении в следующей редакции:
	5
	Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о.Главы Ягоднинского
сельского поселения

          Е.Б. Врублевская